
Estado da Paraíba 
Prefeitura Municipal de Cuité 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº 006/GAPRE, DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
CARGO DE PROVIMENTO EM 
COMISSÃO NA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO E TURISMO. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITÉ, Estado da Paraíba, no uso 
de suas atribuições que conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art.1º -NOMEAR a Sra. SILVIA HELENA GUIMARÃES DA SJLVA, 
para exercer o cargo de provimento em comissão de Secretário(a) Municipal de 
Desenvolvimento Econômico e Turismo, símbolo CC 1. 

Ar t. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Cuité/PB, Gabinete do refeito, 02 de janeiro de 2025. 

CNPJ: 08.732.174/0001-50 - Paço Mlmicipal - Rua: 15 de Novembro, nº 159, 
Centro, CEP: 58175-000 - Cuil~. Paraíba. Fones: (83) 99666-1141. 

"\\ \\ c:uitc: ph !!O\ br 


